

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov

Sadzby DPH	
A	B
20%	20%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čín.	Ost. náklady	Cena
Wc imobilných	2 618,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2 618,20
Prednášková sála	107 641,87	0,00	0,00	0,00	0,00	107 641,87
Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)	537 273,98	0,00	0,00	0,00	0,00	537 273,98
Celkom bez DPH	647 534,05	0,00	0,00	0,00	0,00	647 534,05
DPH 20% z	647 534,05					129 506,81
DPH 20% z	0,00					0,00
Celkom						777 040,86

## Krycí list stavby

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov					Miesto:	
Ks:						
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen			Dňa 28.6.2017	
Odberateľ: mArchus, s.r.o., Prešov					IČO:	
					DIČ:	
Dodávateľ: Víťaz tendra					IČO:	
					DIČ:	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b>	<b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV	0,00	27,68	26 862,99	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	104 775,57	303 021,52	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	317 649,54	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			<b>647 534,05</b>	10	Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D</b>	<b>VRN</b>	
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00	
14				19		
15				20	Spolu <b>0,00</b>	
Projektant,rozpočtár					<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 647 534,05
					22	DPH 20% z 647 534,05 129 506,81
					23	DPH 20% z 0,00 0,00
					24	Spolu <b>777 040,86</b>
					<b>F</b>	
Odberateľ				Dodávateľ		

# Krycí list rozpočtu

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov					Miesto:	
Objekt Wc imobilných						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen			Dňa 28.6.2017	
Odberateľ: mArchus, s.r.o., Prešov					IČO:	
					DIČ:	
Dodávateľ: Víťaz tendra					IČO:	
					DIČ:	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b>	<b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV	0,00	27,68	550,94	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	1 292,55	1 999,26	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	68,00	8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			<b>2 618,20</b>	10	Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D</b>	<b>VRN</b>	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b>	<b>Celkové náklady</b>	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 618,20
				22	DPH 20% z 2 618,20	523,64
				23	DPH 20% z 0,00	0,00
				24	Spolu	<b>3 141,84</b>
				<b>F</b>		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: marchus, s.r.o., Prešov  
Projektant:  
Dodávateľ: Vítaz tendra  
Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov  
Objekt Wc imobilných

Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen  
Ks:  
Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	33,88	0,0600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	175,56	0,3500	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	27,68	303,61	0,0100	1,9500
PRESUNY HMŔT	0,00	0,00	37,89	0,0000	0,0000
Práce HSV	0,00	27,68	550,94	0,4200	1,9500
Práce PSV					
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,00	630,00	885,70	0,0300	0,0600
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00	112,44	138,96	0,0200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	0,00	124,41	204,38	0,3200	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	0,00	425,70	721,59	0,4600	0,0000
NÁTERY	0,00	0,00	13,26	0,0000	0,0000
MALBY	0,00	0,00	35,37	0,0000	0,0000
Práce PSV	0,00	1 292,55	1 999,26	0,8300	0,0600
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	0,00	68,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	0,00	0,00	68,00	0,0000	0,0000
Celkom	0,00	1 320,23	2 618,20	1,2500	2,0100

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Wc imobilných

Odberateľ: mArchus, s.r.o., Prešov  
Projektant:  
Dodávateľ: Víťaz tendra  
Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov  
Objekt Wc imobilných

Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen  
Ks:  
Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV							
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm (6/m)	kus	2,000	10,84		21,68	0,039	
12/A 1	317121102	Montáž prekladu pre svetlosť otvoru do 1800 mm	kus	2,000		6,10	12,20	0,018	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			21,68	12,20	33,88	0,060	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	632621127	Liaty samonielačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm (poz. 1/m, )	m2	4,570	13,91		63,56	0,069	
14/C 1	611421331	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových ( poz.7/m)	m2	4,570	5,42		24,77	0,086	
14/C 1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových ( poz.7/m)	m2	9,030	3,98		35,94	0,153	
14/C 1	642944121	Osadenie oceľ dverných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne s plochou do 2,5 m2	kus	1,000	51,29		51,29	0,044	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			175,56	0,00	175,56	0,350	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
11/A 1	952901411	Výčistenie miestnosti zametáním pred poterom (1)	m2	4,570	1,62		7,40		
13/B 1	964011211	Vybúranie železobet. prefabrik. prekladov v muříve d. do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m -2,400 t (5)	m3	0,054	100,78		5,44	0,001	0,130
13/B 1	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadíčových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t (1)	m2	4,570	3,21		14,67		0,297
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.3)	kus	1,000	0,57		0,57		

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Wc imobilných

Ceník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,182	13,96		16,50	0,001	0,097
13/B 1	971024561	Vybúranie otvorov v murive zmiešanom plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -2,30000t (5)	m3	0,180	90,40		16,27		0,414
13/B 1	973031334	Vysekanie kapsy z tehlal plochy do 0,25 m2, hl.do 150 mm, - 0,04000t (5)	kus	2,000	6,06		12,12		0,080
13/B 1	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných - 0,068 t (2)	m2	13,760	6,43		88,48		0,936
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sušiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,013	8,64		17,39		
13/B 1	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,013	11,56		23,27		
13/B 1	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,195	0,37		11,17		
13/B 1	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej suše na skládku	t	2,013	22,00		44,29		
13/B 1	979081135	Uloženie stavebnej suše na skládku (bez poplatku za skládku)	t	2,013	0,40		0,81		
13/B 1	979082111	Vnútrostenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,013	8,72		17,55		
S/S50	553319470	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 90x197x10 cm, pravá	kus	1,000		27,68	27,68	0,011	
		OSTATNÉ PRÁCE			275,93	27,68	303,61	0,010	1,950
		PRESUNY HMÔT							
		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	1,239	30,59		37,89		
14/C 1	999281111	vyšky do 25 m	t		37,89	0,00	37,89	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT							
		Práce HSV			511,06	39,88	550,94	0,420	1,950
		Práce PSV							
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou 1/2"-3/8" (poz.3/m)	kus	3,000	11,47		34,41		
721/A 5	725821204	Batérie umyvadlové nástenné pakové (poz.3/m)	kus	1,000	85,20		85,20	0,001	

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Wc imobilných

Ceník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 5	725860101	Zápachové uzávierky pre zariadenie predmety umývadlové TE 1013A priemer 40 (poz.3/m)	kus	1,000	24,57		24,57		
721/A 5	998725202	Presun hmoti pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	8,83		2,65		
721/B 5	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t (3)	súb	1,000	4,84		4,84		0,034
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t (3)	súb	1,000	3,76		3,76		0,019
721/B 5	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t (3)	súb	1,000	2,75		2,75		0,003
721/B 5	725860821	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t (poz.5)	kus	1,000	1,38		1,38		0,001
R/RE	72111	Rozvody ZTI - voda,kanál, kompletáž, skúšky (poz.4/m)	kpl	1,000	80,00		80,00		
P/PC	000004658	Uchytky pre imobilných stenové prevedenie D+M	kpl	3,000	5,38		16,14	0,030	
S/S90	642220195	Umývadlo pre imobilných vč. uchytiek typ JIKA	kpl	1,000		250,00	250,00		
S/S90	642335120	WC kombi pre imobilných vč. uchytiek typ JIKA	kpl	1,000		380,00	380,00		
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY			255,70	630,00	885,70	0,030	0,060
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766652112	Montáž dverového krídla nekompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	kus	1,000	17,00		17,00		
766/A 1	998766201	Presun hmoti pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	1,38		0,83		
766/B 1	766662811	Demontáž prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t (poz.1)	kus	1,000	1,46		1,46		0,001
766/B 1	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, - 0,00100t	kus	1,000	5,00		5,00		0,001
766/C 1	766669921	Montáž kovaní dverného krídla, zámku	kus	1,000	2,23		2,23		
S/S50	549138500	Kovanie kľučka/kľučka	pár	1,000		15,94	15,94		
S/S90	611602090	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové prefa MDF 90x197 (poz.6/m)	kus	1,000		90,00	90,00	0,018	

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Wc imobilných

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S90	611874160	Prah bukový dĺžky 92 cm, šírky 10 cm (poz.6/m)	kus	1,000		6,50	6,50	0,001	
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			26,52	112,44	138,96	0,020	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771571112	Montáž podlaž z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do tmelu (1/m)	m2	4,570	15,57			0,234	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre obklady z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,500	1,96			8,82	
P/PC	000004393	Lepiací tmel -flexibil	kg	22,848		1,50	34,27		
P/PC	000004425	Šparovací tmel	kg	2,285		1,50	3,43		
S/S70	5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca (1/m)	m2	5,027		17,25	86,71	0,085	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			79,97	124,41	204,38	0,320	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu (poz. 2/m)	m2	17,200	15,96			0,051	
771/A 2	781449704	Priplatok za škárovanie	m2	17,200	0,30			0,016	
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	7,05			16,22	
P/PC	000004393	Lepiací tmel -flexibil (poz. 2/m)	kg	86,000		1,50	129,00		
P/PC	000004425	Šparovací tmel (poz. 2/m)	kg	8,600		1,50	12,90		
S/S70	597656450	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, ak.la (poz. 2/m)	m2	18,920		15,00	283,80	0,397	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			295,89	425,70	721,59	0,460	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783125532	Nátery syntetické oceľových zarubní na vzduchu schnúce dvojnásobné s 1x emailovaním (poz.6/m)	m2	2,000	6,63			0,001	
		NÁTERY			13,26	0,00	13,26	0,000	0,000



Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Wc imobilných

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		MALBY							
		Malby stropov z tekutých zmesí Primalex alebo Superlex bez pačkovania jednotfarebné dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 (poz. 7/m)							
784/A 1	784452451		m2	4,570	2,00			9,14	
784/A 1	784453941	Malby stien z maliar. zmesi Primalex jednotfarebné dvojnásobné s bielym stropom do 3, 80 m (poz. 7/m)	m2	9,030	1,85			16,71	
784/A 1	784464225	Penetrácia stien a stropov do výšky miestnosti 3,80 m (poz. 7/m)	m2	13,600	0,70			9,52	
		MALBY			35,37	0,00		35,37	0,000
		Práce PSV			706,71	1 292,55		1 999,26	0,830
									0,060
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210210901	Demontáž stropných podhladových svietidiel (4)	kus	1,000	8,00			8,00	
Časť A1	24	Montáž a dodávka podhladových svietidiel	kpl	1,000	60,00			60,00	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			68,00	0,00		68,00	0,000
		Montážne práce			68,00	0,00		68,00	0,000
Wc imobilných				Celkom	1 285,77	1 332,43		2 618,20	1,250
									2,010

### Krycí list rozpočtu

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov				Miesto:		
Objekt Prednášková sála						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen		Dňa 28.6.2017		
Odberateľ: mArchus, s.r.o., Prešov				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz tendra				IČO:		
				DIČ:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B    Ďalšie náklady</b>	
1	HSV	0,00	0,00	9 628,53	6    Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	0,00	62 956,57	98 013,34	7    Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT				8    HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			<b>107 641,87</b>	10    Spolu <b>0,00</b>	
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D    VRN</b>		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19		
15				20	Spolu <b>0,00</b>	
Projektant,rozpočtár				<b>E    Celkové náklady</b>		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	107 641,87
				22	DPH 20% z 107 641,87	21 528,37
				23	DPH 20% z 0,00	0,00
				24	Spolu	<b>129 170,24</b>
				<b>F</b>		
Odberateľ				26    Dodávateľ		

Odberteľ: mArchus, s.r.o., Prešov  
Projektant:  
Dodávateľ: Vítaz tendra  
Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov  
Objekt Prednášková sála

Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen  
Ks:  
Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (t)	Súč (t)	
Práce HSV						
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	2 010,16	2,1700		0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	7 552,06	0,0000		108,3800
PRESUNY HMÔT	0,00	0,00	66,31	0,0000		0,0000
Práce HSV	0,00	0,00	9 628,53	2,1700		108,3800
Práce PSV						
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	62 956,57	70 750,33	0,9800		5,0200
PODLAHY SYNTETICKÉ	0,00	0,00	27 263,01	3,4000		0,0000
Práce PSV	0,00	62 956,57	98 013,34	4,3800		5,0200
Celkom	0,00	62 956,57	107 641,87	6,5500		113,4000

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Prednášková sála

Odberateľ: marchus, s.r.o., Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Víťaz tendra

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov

Objekt Prednášková sála

Spracovali: Gabriela Gmitrová G&G Cen

Ks:

Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ UPRAVY							
11/A 1	632621127	Liaty samoniveláčny poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.10mm (poz. 1/m. PVC)	m2	144,512	13,91		2 010,16	2,168	
		POVRCHOVÉ UPRAVY			2 010,16	0,00	2 010,16	2,170	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
11/A 1	952901411	Vyčistenie miestností zametanim pred poterom	m2	144,512	1,62		234,11		
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 (poz.3)	kus	3,000	0,57		1,71		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	113,402	8,64		979,79		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	113,402	11,56		1 310,93		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 701,030	0,37		629,38		
13/B 1	979081130	Poplatok za uloženie stavebnej sute na skládku	t	113,402	22,00		2 494,84		
13/B 1	979081135	Uloženie stavebnej sute na skládku (bez poplatku za skládku)	t	113,402	0,40		45,36		
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	113,402	8,72		988,87		
14/C 1	967042732	Vybúrsenie betónového poteru kvôli vytvoreniu novej podlahy	m2	144,512	6,00		867,07		108,384
		OSTATNÉ PRÁCE			7 552,06	0,00	7 552,06	0,000	108,380
		PRESUNY HMÔT							

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Prednášková sála

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Matériál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,168	30,59		66,31		
		PRESUNY HMÔT			66,31	0,00	66,31	0,000	0,000
		Práce HSV			9 628,53	0,00	9 628,53	2,170	108,380
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	700,50		700,50		
767/B 1	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, -0,03300t	m2	152,069	11,24		1 709,26		5,018
R/RE	76662PC01	Montáž hliníkových (plastových ) presklenných stien	kpl	3,000	434,70		1 304,10		
R/RE	76662PC02	Podpoma oceľová konštrukcia bez murarských prác (poz.1,2,3)	kpl	1,000	4 079,90		4 079,90		
S/S20	283196274	Presklenná stena hliníkových profilov ALIPLAST Výplň spodná a horná PVC panely bielé 24 mm výplň stredná sklo 4-16-4 mm ozmer 11390*4100 mm (poz.8/m - poz.2)	kpl	1,000		19 333,39	19 333,39	0,325	
S/S20	283196275	Presklenná stena hliníkových profilov ALIPLAST Výplň spodná a horná PVC panely bielé 24 mm výplň stredná sklo 4-16-4 mm ozmer 12850*4100 mm (poz.8/m - poz.1,3)	kpl	2,000		21 811,59	43 623,18	0,650	
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			3 713,86	62 956,57	70 750,33	0,980	5,020
		PODLAHY SYNTETICKÉ							
773/A 2	777511013	Nátery podláh betonových epoxidový (spotreba 0,8 kg/m2) kontaktný náter	m2	144,512	22,86		3 303,54		
773/A 2	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	270,47		216,38		
775/A 2	776562000	Kladenie povlakových podláh z korku, PVC, korkového linolea, imitácie linolea, zo štvorcov	m2	144,512	7,50		1 083,84	0,038	
R/RE	6974000000	Podlahové spajateľné dlaždice PVC štvorce 445x445 mm (	kus	839,231		27,00	22 659,25	3,357	
		PODLAHY SYNTETICKÉ			4 603,76	22 659,25	27 263,01	3,400	0,000
		Práce PSV			8 317,62	85 615,82	98 013,34	4,380	5,020

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Prednášková sála

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Prednášková sála				Celkom	17 946,15	85 615,82	107 641,87	6,550	113,400

## Krycí list rozpočtu

Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov				Miesto:		
Objekt Dielne (Strecha, Svetlíky, ELi)						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval: Gabriela Gmitrová G&G Cen		Dňa 28.6.2017		
Odberteľ: mArchus, s.r.o., Prešov				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ: Víťaz tendra				IČO:		
				DIČ:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b> Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	16 683,52	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	0,00	40 526,45	203 008,92	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	0,00	0,00	317 581,54	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			<b>537 273,98</b>	10 Spolu <b>0,00</b>	
<b>C</b> VRN					<b>D</b> VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19	
15					20 Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	537 273,98	
				22 DPH 20% z 537 273,98	107 454,80	
				23 DPH 20% z 0,00	0,00	
				24 Spolu	<b>644 728,78</b>	
				<b>F</b>		
Odberteľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: marchus, s.r.o., Prešov  
Projektant:  
Dodávateľ: Vítaz tendra  
Stavba Spojená škola Ludmily Podjavorinskej Prešov  
Objekt Dielne (Strecha,Svetliky,ELI)

Spracovali: Gabriela Gmitrová G&G Cen  
Ks:  
Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur (T)	
Práce HSV						
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	6 182,55	2,7400		0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	0,00	0,00	10 500,97	0,0000		0,0000
Práce HSV	0,00	0,00	16 683,52	2,7400		0,0000
Práce PSV						
POVLAKOVÉ KRYTINY	0,00	5 489,09	129 882,86	0,1300		71,0700
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00	2 675,36	3 201,32	0,1400		0,3200
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	0,00	0,00	13 332,79	2,1100		1,2100
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	32 362,00	55 712,70	0,0000		26,9700
NÁTERY	0,00	0,00	879,25	0,0400		0,0000
Práce PSV	0,00	40 526,45	203 008,92	2,4200		99,4500
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	0,00	0,00	317 581,54	0,0000		0,0000
Montážne práce	0,00	0,00	317 581,54	0,0000		0,0000
Celkom	0,00	40 526,45	537 273,98	5,1600		99,4500



Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)

Odberteľ: Marchus, s.r.o., Prešov  
Projektant:  
Dodávateľ: Víťaz tendra  
Stavba Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov  
Objekt Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)

Spracovali: Gabriela Gmitrová G&G Cen  
Ks:  
Dátum: 28.6.2017

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sur
		Práce HSV							
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	411010501	Oštiepenie existujúcej konštrukcie steny svetlíkov po demontáži: obrúsením a náterom	m2	732,510	5,00		3 662,55	2,740	
R/R 0	92	Spätná montáž vzduchotechnického vedenia s doplnením potrebných tvaroviek (5/k a.i)	kpl	36,000	70,00		2 520,00		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			6 182,55	0,00	6 182,55	2,740	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
1/A 1	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. N - nebezpečný odpad	t	99,441	65,00		6 463,67		
6/B 1	979083116	Vodorov.premiest.sutiny na skládku vrátane naloženia na dopr.prostriedok a zloženie 4000-5000 m	t	99,441	8,07		802,49		
6/B 1	979083191	Priplatok za každých ďalších i začiatých 1000 m po spevnenej ceste	t	99,441	0,47		46,74		
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	99,441	8,64		859,17		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	99,441	8,72		867,12		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 491,615	0,98		1 461,78		
		OSTATNÉ PRÁCE			10 500,97	0,00	10 500,97	0,000	0,000
		Práce HSV			16 683,52	0,00	16 683,52	2,740	0,000
		Práce PSV							
		POVLAKOVÉ KRYTINY							

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Dielne (Strecha, Svetlíky, Eli)

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
711/A 2	712363101	Zhotovenie strechy z fólie FATRAFOL 810 S včít. oplechovania z lakoplastovaných plechov (D+M)	m2	3 944,730	22,90		90 334,32		
711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny strech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	3 944,730	2,38		9 388,46		
711/A 2	712973781	Stenový kotviaci pásk z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	220,650	11,09		2 447,01	0,009	
711/A 2	712973885	Oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm (2/k)	m	448,700	15,53		6 968,31	0,112	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,100	1 259,78		3 905,32		
711/B 2	712500831	Odstránenie povlakovej krytiny na obých a šikmých strechách nad 30 st., jednovrstvovej, -0,00900t (1)	m2	7 889,460	0,64		5 049,25		71,005
711/B 2	712990818	Vyčistenie strechy	m2	3 944,730	1,50		5 917,10		
711/C 2	712941963	Údržba prienikov povlakovej krytiny strech pásmi prítavením vpustov, ventilácií alebo komínov (4/k)	kus	16,000	10,50		168,00	0,004	
R/R 0	160	Úprava strešných vpustí (3/k)	kus	16,000	13,50		216,00		
S/S90	693665107	Geotextília netkaná polypropylénová Filtek 300	m2	4 536,440		1,21	5 489,09		
		POVLAKOVÉ KRYTINY			124 393,77	5 489,09	129 882,86	0,130	71,010
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721/A 1	721233116	Montáž - strešný vtok novodurový DN 150 (3/k)	kus	16,000	10,50		168,00	0,063	
721/A 1	721273146	Demontáž - ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600 (1)	kus	16,000	5,00		80,00	0,080	
721/A 1	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,200	31,63		37,96		
721/B 1	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t (1)	kus	16,000	5,00		80,00		0,322
R/R 0	144	Prečistenie ventilačných potrubí s hlavcami	m	32,000	5,00		160,00		
P/PE	Po126	Strešný vtok s el ohrevom, košom a.i. (3/k)	kus	16,000		134,60	2 153,60		
P/PE	Po128	Vetracia hlavica HL807 plochá strecha D+M (4/k)	kus	16,000		32,61	521,76		
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			525,96	2 675,36	3 201,32	0,140	0,320

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 6	764711114	Oplechovanie parapetov z PPL plechu rš 250 mm (6/k)	m	440,610	11,76		5 181,57	0,903	
764/A 6	764721115	Oplechovanie ríms z PPL plechu rš 330 mm (2/k)	m	448,700	15,18		6 811,27	1,211	
764/A 6	764731135	Oplechovanie atiky z PPL plechu rš.150+800+800+165 mm (1/k)	m	54,882	12,98		712,37		
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	130,46		287,01		
764/B 1	764337830	Demontáž lemovania múrov na obých strechách zo segmentov rš do 350 mm, -0,00240t(poz.2/k)	m	448,700	0,60		269,22		1,077
764/B 1	764337832	Demontáž oplechovania atiky vrátane vnútorných bočných plechov rš.800 mm -0,00240t (poz.6)	m	54,882	1,30		71,35		0,132
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			13 332,79	0,00	13 332,79	2,110	1,210
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767352000	Vetracia mriežka univerzalná (montáž + dodávka) (5/k)	kus	36,000	34,50		1 242,00		
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	549,98		714,97		
767/B 1	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zväraných, -0,03300t (poz.2, fasady poz.7)	m2	815,310	11,24		9 164,08		26,905
R/R 0	10000056	Montáž lexanovej steny (poz.4,5,6,7)	m2	815,310	15,00		12 229,65		
P/PC	000004637	Dodávka zasklenia lexanovej steny 3 komorkový, číry, kotvený AL lištami, vr.kotviaciach a montážnych doplnkov (poz.4)	m2	732,510		39,57	28 985,42		
P/PC	000004659	Dodávka zasklenia lexanovej steny 5 komorkový, číry, kotvený AL lištami, vr.kotviaciach a montážnych doplnkov (poz.5,6,7)	m2	82,800		40,78	3 376,58		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			23 350,70	32 362,00	55 712,70	0,000	26,910
		NÁTERY							
783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov (trebiky)	m2	60,000	7,22		433,20	0,014	

Rozpočet Spojená škola Ľudmily Podjavorinskej Prešov / Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
783/A 1	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojvrás. so základného náterom reakt. farbou	m2	66,240	4,79		317,29	0,030	
783/B 1	783201811	Odstiňovanie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabanim	m2	126,240	1,02		128,76		
		NÁTERY			879,25	0,00	879,25	0,040	0,000
		Práce PSV			162 482,47	40 526,45	203 008,92	2,420	99,450
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
Časť A1	24	Bleskozvod	kpl	1,000	22 836,53		22 836,53		
Časť A1	24	Elektroinštalácia časť osvetlenie v	kpl	1,000	111 786,05		111 786,05		
Časť A1	24	Elektroinštalácia časť elektroinštalácia	kpl	1,000	182 958,96		182 958,96		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			317 581,54	0,00	317 581,54	0,000	0,000
		Montážne práce			317 581,54	0,00	317 581,54	0,000	0,000
Dielne (Strecha,Svetlíky,ELI)				Celkom	496 747,53	40 526,45	537 273,98	5,160	99,450

## Krycí list stavby

<b>Stavba:</b> Modernizácia prevádzky budovy dielni L.Pod Miesto:						
<b>Objekt:</b> Elektroinštalácia, časť osvetlenie                  Ks:						
<b>Zákazka:</b>		<b>Spracoval:</b>		<b>Dňa</b> 22.5.2017		
<b>Odberteľ:</b> PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Námie IČO:						
DIČ:						
<b>Dodávateľ:</b> IČO:						
DIČ:						
<b>Projektant:</b> IČO: 10739254						
DIČ: 1020737850						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6 Ostatné náklady align="right">0,00	
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7 Komplexná činnosť align="right">0,00	
3	MONT	34 717,39	77 068,66	111 786,05	8 HZS align="right">0,00	
4					9	
5	Spolu			111 786,05	10 Spolu align="right">0,00	
C VRN					D VRN	
11 Zariadenie staveniska				0,00	16 Mimoriadne sťaž podmienky align="right">0,00	
12 Územie so sťaž podmienk.				0,00	17 Horské oblasti align="right">0,00	
13 Prevádzkové vplyvy				0,00	18 Mimostavenisková doprava align="right">0,00	
14					19	
15					20 Spolu align="right">0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20	111 786,05
					22 DPH 20% z align="right">111 786,05	22 357,21
					23 DPH 0% z	0,00
					24 Spolu	134 143,26
					F	
Odberateľ					Dodávateľ	

### Krycí list rozpočtu

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Pod Miesto:							
Objekt: Elektroinštalácia, časť osvetlenie		Ks:					
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	22.5.2017				
Odberateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Nám. IČO:							
DIČ:							
Dodávateľ:		IČO:					
DIČ:							
Projektant:		IČO: 10739254					
DIČ: 1020737850							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	34 717,39	77 068,66	111 786,05	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			111 786,05	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	111 786,05
					22	DPH 20% z	111 786,05 22 357,21
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	134 143,26
F							
Odberateľ					26 Dodávateľ		

Odberteľ:	PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ, Námestie mieru 2, 080 01 Preš Spracoval:				
Projektant:					Ks:
Dodávateľ:					Dátum: 22.5.2017
Stavba:	Modernizácia prevádzky budovy dielni L.Podjavorinskej				
Objekt:	Elektroinštalácia, časť osvetlenie				

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
	Montážne práce					
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423	m	350,000	1,11		388,50
210010023	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29	m	450,000	1,08		486,00
210010351	Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	kus	87,000	7,43		646,41
210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	kus	626,000	1,21		757,46
210021001	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 100 x 100 mm	kus	75,000	7,33		549,75
210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	kus	205,000	0,74		151,70
210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	kus	68,000	3,25		221,00
210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	kus	17,000	4,45		75,65
210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	kus	46,000	4,68		215,28
210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	kus	12,000	4,68		56,16
210110026	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia radenie 7	kus	7,000	5,75		40,25
210120453	Doplnenie Rozvádzačov o ovládanie a istenie svetelných obvodov	sub	1,000	120,00		120,00
210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	kus	68,000	0,30		20,40
210200132	Núdzové svietidlá nástenné, stropné, 1x8 W, núdzový režim IP 20	kus	39,000	8,00		312,00
210200132	Svietidlá nástenné, stropné, 1x60 W, IP 54	kus	1,000	8,00		8,00
210201002	Svietidlá LED stropné IP20	kus	114,000	8,00		912,00
210201008	Svietidlá LED ,IP 65	kus	472,000	8,00		3 776,00
210290853	Zatiahnutie vodiča do rúrky	m	1 230,000	0,68		836,40
210292022	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	kus	4,000	2,05		8,20
210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	3 350,000	1,00		3 350,00
210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	3 150,000	1,05		3 307,50
210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	1 250,000	1,05		1 312,50
218160004	Úprava eli v jestv. rozvádzačoch a v rozvodni	hod	100,000	12,00		1 200,00
218170021	Demontáž kabeláže, elektroinštalácie	hod	200,000	12,00		2 400,00
218200008	Demontáž svietidla - žiarivkové stropné 2 x zdroj	ks	544,000	4,00		2 176,00
899911111	Osadenie oceľových závesných a úložných konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 5 kg	bm	920,000	7,05		6 486,00
971033141	Vybúrание otvorov v tehlovom murive s priemerom profilu do 60 mm hrúbky do 300 mm	kus	45,000	2,05		92,25

**Rozpočet SŠ Ľ.Podjavorinskej - zníženie energetickej náročnosti dielni / Elektroinštalácia, časť osvetlenie**

Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
Pol 12	Revízia zariadenia	hod	40,000	20,00		800,00
Pol 14	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	50,000	12,00		600,00
210010007	Osadenie hmoždín tehla	ks	4 000,000	0,10		400,00
2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	4 000,000		0,05	200,00
2869100500	Príchytka plastová PPR 25-32 mm	kus	450,000		0,50	225,00
3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	850,000		0,49	416,50
3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	2 500,000		0,49	1 225,00
3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	3 150,000		0,81	2 551,50
3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	1 250,000		1,31	1 637,50
3450201330	Spínač 1 vodotesný	kus	17,000		6,11	103,87
3450201490	Prepínač 5 vodotesný	kus	46,000		6,60	303,60
3450201580	Prepínač 6 vodotesný	kus	12,000		6,87	82,44
3450201580	Prepínač č7 vodotesný	kus	7,000		8,11	56,77
3450509900	Príchytka 25	kus	350,000		0,30	105,00
3450527800	Spojka PP 0229/1	kus	260,000		0,15	39,00
3450612900	Svorka 6311-07	kus	626,000		0,70	438,20
3450710300	Rúrka FXP 25	kus	350,000		0,75	262,50
3450726400	Rúrka tuhá PVC 25	m	450,000		1,30	585,00
3450927000	Krabica 6455-11 acid	kus	87,000		2,99	260,13
3480012160	Svietidlo závesné /prísadené <b>A</b> LED 44W, 6500lm, 4000K, 80CRI IP 20 dir/indir	kus	114,000		190,10	21 671,40
3480116700	Svietidlo závesné / prísadené <b>B</b> LED 45W , 6270lm, 4000K, 80CRI , IP 65	kus	472,000		66,58	31 425,76
3480724220	Núdzové svietidlá IP20 LED , unikové - <b>Nu</b>	kus	29,000		70,28	2 038,12
3480724221	Núdzové svietidlá IP20 LED , protipanikové - <b>Np</b>	kus	10,000		215,33	2 153,30
3480724221	Svietidlo vonkajšie IP54 , nástenné	kus	1,000		295,92	295,92
3580541900	Ovládanie a istenie svetelných obvodov	sub	1,000		700,00	700,00
5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	68,000		2,95	200,60
5539551600	Závesná konštrukcie pre osvetľovacie telesá a kábelové rovydy	bm	920,000		6,98	6 421,60
P0000001	Pomocný materiál pre montážne práce	%	5,000		733,9900	3 669,9500
941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 3,5 m	%	3,500	317,0500		1 109,6800
PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	317,0500		1 902,3000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			34717,39	77 068,66	111 786,05
	Montážne práce			34 717,39	77 068,66	111 786,05
<b>Elektroinštalácia, časť osvetlenie</b>			<b>Celkom</b>	<b>34 717,39</b>	<b>77 068,66</b>	<b>111 786,05 €</b>



# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4128,58**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4128,58**

1	003	941941395	Lešenia, pojazdné plošiny	kpl	1,000	3500,00	3500,00
2	013	971038151	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	5,000	1,85	9,25
3	013	979081115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	19,33	19,33
4	R	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	600,00	600,00

**M Práce a dodávky M 171160,38**

**21-M Elektromontáže 169368,38**

5	921	210010022	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1523-23, uložená pevne	m	300,000	1,08	324,00
6	286	2869100400	Príchytka plastová 5325	ks	600,000	0,15	90,00
7	345	3450527700	Spojka 0225	ks	300,000	0,12	36,00
8	345	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1525 KA	m	300,000	0,55	165,00
9	921	210010354	Krabicová rozvodka vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	200,000	7,13	1426,00
10	341	3410300450	Kratica odbočná - 2000016 - A8 - 2,5mm2/660V 75x75x36,2 - prázdna s viečkom	ks	200,000	1,10	220,00
11	921	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	135,000	8,23	1111,05
12	345	3450600004	Káblový žľab 125/50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1512582	m	135,000	4,13	557,55
13	345	3450600031	Kryt žľabu 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1512562	m	135,000	2,21	298,35
14	345	3450600040	Koleno 90° 125/50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1512958	m	1,000	6,49	6,49
15	345	3450600086	Kryt kolena 90° 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1509126	ks	1,000	2,26	2,26
16	345	3450600229	T-kus 3x125/50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1531258	ks	1,000	7,02	7,02
17	345	3450600253	Kryt T-kus 3x125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1530126	ks	1,000	2,78	2,78
18	345	3450600353	Redukčný diel / odbočný diel 50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1525000	ks	2,000	3,82	7,64
19	345	3450600410	Zakončenie žľabu 125/50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1200017	ks	3,000	1,21	3,63
20	345	3450600464	Upínka krytu elektroinštalačný materiál, obj.č. 1211121	ks	100,000	0,16	16,00
21	345	3450600344	Nosník 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1570125, vr. kotviaceho materiálu	ks	150,000	2,16	324,00

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	345	3450600433	Spojka 50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1200050	ks	140,000	0,19	26,60
23	345	3450600466	Spojovací - sada M6 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1240006	sú bor	5,000	14,58	72,90
24	345	3450600471	Priechodky napr. NKP13	sú bor	40,000	0,65	26,00
25	345	3450600472	Priechodky napr. NKP16	sú bor	40,000	0,71	28,40
26	921	210020307	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podpery	m	30,000	8,23	246,90
27	345	3450600018	Káblový žľab 125/100 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1112582	m	30,000	5,91	177,30
28	345	3450600031	Kryt žľabu 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1512562	m	30,000	2,21	66,30
29	345	3450600054	Koleno 90° 125/100 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1112598	m	2,000	8,42	16,84
30	345	3450600086	Kryt kolena 90° 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1509126	ks	2,000	2,26	4,52
31	345	3450600344	Nosník 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1570125, vr. kotviaceho materiálu	ks	35,000	2,16	75,60
32	345	3450600424	Zakončenie žľabu 125/100 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1200023	ks	2,000	1,26	2,52
33	345	3450600435	Spojka 100 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1200100	ks	30,000	0,29	8,70
34	345	3450600465	Spojovací - sada M8 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1240008	sú bor	2,000	15,63	31,26
35	345	3450600480	Chránič hrán napr.: NCH	m	2,000	6,00	12,00
36	921	210020651	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 5 kg,	ks	100,000	3,98	398,00
37	345	3457112305	Rúrka inštalačná oceľová 6221ZNM	m	100,000	15,00	1500,00
38	286	2867182075	Tyč závitová M8x1000mm pozink	ks	300,000	0,87	261,00
39	283	2830443505	Hmoždinka do SDK	ks	600,000	1,55	930,00
40	345	3451102305	I-Príchytka 5225ZNM	ks	600,000	1,40	840,00
41	921	210071013	Prachotesný prípojnícový rozvod PPR, rovný dielec s odbočkami	m	225,000	20,28	4563,00
42		KSA250ED45010	DIST.VED. 250 A / 5 M 10 VYV. (napr. KSA250ED45010)	ks	14,000	586,35	8208,90
43		KSA250ED4306	DIS.VED. 3M / 250A / 6VÝV (napr. KSA250ED4306)	ks	4,000	392,07	1568,28
44		KSA400ED45010	DIST.VED. 400 A / 5 M 10 VYV. (napr. KSA400ED45010)	ks	25,000	1043,99	26099,75
45		KSA400ED4306	DIS.VED. 3M / 400A / 6VÝV (napr. KSA400ED4306)	ks	6,000	971,17	5827,02
46		KSB400ZF1	UNIVERZAL. DRŽIAK 100-400A (napr.: KSB400ZF1)	ks	150,000	6,93	1039,50
47	921	210071031	Prachotesný prípojnícový rozvod PPR, uhlový dielec 250	ks	1,000	18,35	18,35

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48		KSA250DLC40	Vertikálne koleno 250A VPRAVO/VLAVO (napr.: KSA250DLC40)	KS	1,000	398,92	398,92
49	921	210071041	Prachotesný prípojnícový rozvod PPR, odbočný dielec	ks	102,000	20,49	2089,98
50		KSB32CF5	VÝV. SKR.POIST-NSV./32A/3P+N+PE/IP55 (napr.: KSB32CF5)	KS	80,000	81,21	6496,80
51		KSB50SF4	VÝV. SKR. POIST-NSV. / 50A / 3P+N+PE (napr.: KSB50SF4)	ks	1,000	155,37	155,37
52		KSB100SF4	NSV./100A/3P+N+PE/IP55 (napr.: KSB100SF4)	ks	21,000	218,17	4581,57
53	921	210071081	Prachotesný prípojnícový rozvod PPR, napájací dielec	ks	3,000	23,45	70,35
54		KSA250AB4	KONC. NAP.SKR.250A (napr.: KSA250AB4)	ks	1,000	332,24	332,24
55		KSA400AB4	KONC. NAP.SKR.400A/2X300MM2/UNI (napr.: KSA400AB4)	ks	2,000	822,08	1644,16
56	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	400,000	0,74	296,00
57	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	160,000	0,73	116,80
58	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	150,000	1,05	157,50
59	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,28	22,80
60	921	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	64,000	4,31	275,84
61	921	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	30,000	6,47	194,10
62	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	6,35	12,70
63	921	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	4,000	20,49	81,96
64	345	3451807270	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	4,000	8,86	35,44
65	921	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	6,000	24,54	147,24
66	345	3451807280	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	ks	6,000	13,78	82,68
67	921	210100275	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 1 x 240 mm2	ks	6,000	9,97	59,82
68	345	3451807180	Bužírka zmršťovacia čierna 38,1-19,0 mm typ: ZS381	ks	6,000	3,52	21,12
69	921	210110072	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, STOP tlačítko	ks	15,000	5,67	85,05
70	345	3458011850	Stop tlačítko (napr.XAL-K174)	ks	15,000	31,72	475,80
71	921	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	124,000	5,94	736,56
72	345	3450330200	Zásuvka 2P+E, IP44, nástenná (napr.5518-2929B)	ks	88,000	5,10	448,80
73	345	3450317701	Zásuvka 2x(2P+E), IP22, zapustená (5513J-C02357B1)	ks	36,000	5,86	210,96

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
74	921	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	35,000	5,35	187,25
75	345	3450321700	Zásuvka 3P+E+N, 16A (napr. IZN 1653)	ks	35,000	4,90	171,50
76	921	210111064	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 32 A 400 V 3P + N + Z	ks	19,000	5,35	101,65
77	345	3450321701	Zásuvka 3P+E+N, 32A (napr. IZN 3253)	ks	19,000	5,00	95,00
78	921	210120150	Poistka valcová NF	ks	306,000	0,60	183,60
79	341	3410361640	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ AM 10X38 16A	ks	120,000	0,73	87,60
80	341	3410361660	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 10X38 25A AM	ks	108,000	0,73	78,84
81	341	3410361661	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 10X38 32A AM	ks	3,000	1,83	5,49
82	341	3410361665	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 20X58 80A AM	ks	3,000	2,06	6,18
83	341	3410361660.1	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 10X38 25A gG	ks	9,000	0,38	3,42
84	341	3410361663.1	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 14X51 50A gG	ks	3,000	0,38	1,14
85	341	3410361664.1	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 20X58 63A gG	ks	54,000	1,66	89,64
86	341	3410361666.1	Výkonové istenie, POISTKA VALCOVÁ 20X58 100 gG	ks	6,000	1,39	8,34
87	921	210160904	El.odpojenie a pripojenie zariadenia technológie dielni	ks	78,000	2,30	179,40
88	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	80,000	2,04	163,20
89	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	55,000	1,15	63,25
90	921	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	8,000	2,27	18,16
91	354	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	8,000	0,70	5,60
92	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a pripoj. vodiča)	ks	30,000	2,79	83,70
93	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	30,000	2,85	85,50
94	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	15,000	11,82	177,30
95		EP	Prípojnicia poteciálového vyrovnania - 5015650 - 1801 VDE	ks	15,000	21,73	325,95
96	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	22,000	11,82	260,04
97		ZS (5kW)	Zásuvková skriňa (špecifikácia vid' výkres)	ks	4,000	406,63	1626,52
98		ZS (6kW)	Zásuvková skriňa (špecifikácia vid' výkres)	ks	3,000	444,09	1332,27
99		ZS (12kW)	Zásuvková skriňa (špecifikácia vid' výkres)	ks	15,000	444,09	6661,35
100	R	RM1_D	Demontáž existujúcej výzbroje rozvádzača RM1	ks	1,000	40,00	40,00
101	R	RM1_M	Montáž navrhovanej výzbroje rozvádzača RM1	ks	1,000	80,00	80,00

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
102		RM1	Rozvádzač RM1 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	kpl	1,150	1770,22	2035,75
103	R	RM2	Odpojenie a zabezpečenie rozvádzača RM2	ks	1,000	56,00	56,00
104	R	RM3_D	Demontáž existujúcej výzbroje rozvádzača RM3	ks	1,000	56,00	56,00
105	R	RM3_M	Montáž navrhovanej výzbroje rozvádzača RM3	ks	1,000	80,00	80,00
106		RM3	Rozvádzač RM3 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	kpl	1,150	1770,22	2035,75
107	R	R1.1_D	Demontáž existujúcej výzbroje rozvádzača R1.1	ks	1,000	56,00	56,00
108	R	R1.1_M	Montáž navrhovanej výzbroje rozvádzača R1.1	ks	1,000	80,00	80,00
109		R1.1	Rozvádzač R1.1 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	kpl	1,150	3236,80	3722,32
110	R	R2.1_D	Demontáž existujúcej výzbroje rozvádzača R2.1	ks	1,000	56,00	56,00
111	R	R2.1_M	Montáž navrhovanej výzbroje rozvádzača R2.1	ks	1,000	80,00	80,00
112		R2.1	Rozvádzač R2.1 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	kpl	1,150	3236,80	3722,32
113	R	R1	Rozvádzač R1	ks	1,000	80,00	80,00
114		R1	Rozvádzač R1	ks	1,150	1092,00	1255,80
115	R	R2	Rozvádzač R2	ks	1,000	80,00	80,00
116		R2	Rozvádzač R2	ks	1,150	1092,00	1255,80
117	R	R3	Rozvádzač R3	ks	1,000	80,00	80,00
118		R3	Rozvádzač R3 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	1092,00	1255,80
119	R	R4	Rozvádzač R4	ks	1,000	80,00	80,00
120		R4	Rozvádzač R4 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
121	R	R5	Rozvádzač R5	ks	1,000	80,00	80,00
122		R5	Rozvádzač R5 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
123	R	R6	Rozvádzač R6	ks	1,000	80,00	80,00
124		R6	Rozvádzač R6 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	840,00	966,00
125	R	R7	Rozvádzač R7	ks	1,000	80,00	80,00
126		R7	Rozvádzač R7 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
127	R	R8	Rozvádzač R8	ks	1,000	80,00	80,00
128		R8	Rozvádzač R8 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	1092,00	1255,80
129	R	R9	Rozvádzač R9	ks	1,000	80,00	80,00
130		R9	Rozvádzač R9 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
131	R	R10	Rozvádzač R10	ks	1,000	80,00	80,00

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni Ľ. Podjavorinskej  
 Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
132		R10	Rozvádzač R10 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
133	R	R11	Rozvádzač R11	ks	1,000	80,00	80,00
134		R11	Rozvádzač R11 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
135	R	R12	Rozvádzač R12	ks	1,000	80,00	80,00
136		R12	Rozvádzač R12 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	840,00	966,00
137	R	R13	Rozvádzač R13	ks	1,000	80,00	80,00
138		R13	Rozvádzač R13 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	420,00	483,00
139	R	R14	Rozvádzač R14	ks	1,000	80,00	80,00
140		R14	Rozvádzač R14 (výzbroj a podružný materiál podľa výkresu)	ks	1,150	560,00	644,00
141	R	R15	Rozvádzač R15	ks	1,000	80,00	80,00
142		R15	Rozvádzač R15	ks	1,150	840,00	966,00
143	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg (1RPx)	ks	15,000	80,00	1200,00
144		1RPx	Rozvodnica 1RPx	ks	17,250	320,00	5520,00
145	921	210800004	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 6	m	2000,000	0,54	1080,00
146	341	3410950900	Káble flexibilné medené H 07 V-U 6,0 zelenožlté	m	2000,000	0,63	1260,00
147	921	210800006	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 16	m	1100,000	0,54	594,00
148	341	3410943100	Káble flexibilné medené H 07 V-K 16,- zelenožlté	m	100,000	1,72	172,00
149	341	3410944800	Káble flexibilné medené H 07 V-K 25,- zelenožlté	m	1000,000	2,73	2730,00
150	921	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1800,000	0,73	1314,00
151	341	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1800,000	0,78	1404,00
152	921	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	2100,000	0,79	1659,00
153	341	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2100,000	1,31	2751,00
154	921	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	1800,000	0,82	1476,00
155	341	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1800,000	2,14	3852,00
156	921	210800161	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	600,000	0,84	504,00
157	341	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	600,000	3,07	1842,00
158	921	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	400,000	0,94	376,00
159	341	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	400,000	5,08	2032,00

# ZADANIE

**Stavba:** Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
**Objekt:** ELEKTROINŠTALÁCIA

**Objednávateľ:** PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

**Zhotoviteľ:**

**Spracoval:** Ing. Zuzana Žlebčíková

**Miesto:** Prešov

**Dátum:** 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
160	921	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	300,000	1,09	327,00
161	341	3410350102	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	300,000	7,93	2379,00
162	921	210810064	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	50,000	2,16	108,00
163	341	3410350143	1-CYKY 5x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	11,99	599,50
164	921	210810059	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	50,000	5,12	256,00
165	341	3410350138	1-CYKY 3x240+120 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	77,00	3850,00
166	921	210800639	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 240	m	50,000	2,42	121,00
167	341	3410350565	H07V-K 240 modrý Flexibilný kábel harmonizovaný	m	50,000	23,64	1182,00
168	921	210881216	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	200,000	0,72	144,00
169	341	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	200,000	1,01	202,00
170	922	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	900,000	1,54	1386,00
171	345	3450644899	Svorka WAGO 2x 0,5-2,5	ks	200,000	0,11	22,00
172	345	3450644900	Svorka WAGO 3x 0,5-2,5	ks	500,000	0,11	55,00
173	345	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	200,000	0,15	30,00
174	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	1274,36	7646,16
175	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1535,54	1535,54
176	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	1274,36	1274,36
177	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	1274,36	3823,08
178	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1535,54	1535,54

## 22-M

## Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1792,00

179	922	220261632	Osadenie príchytky, vyvŕt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdo pál. tehle alebo stred. tvrdom kameni D 8 mm	ks	700,000	2,16	1512,00
180	345	3451100053	Príchytka OBO GRIP15	ks	200,000	0,65	130,00
181	345	3451100055	Úchytka hmoždinková pre ťahovacie pásy s páskou	ks	500,000	0,30	150,00

## OST

## Ostatné

7670,00

182	HZS	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	500,000	12,00	6000,00
183	R	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	10,000	12,00	120,00
184	R	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	10,000	20,00	200,00
185	HZS	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	50,000	12,00	600,00
186	HZS	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	450,00	450,00

## ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
187	HZS	HZS001116	Merania intenzity osvetlenia (nie certifikované) a vypracovanie potokolu	kpl.	1,000	300,00	300,00

**Celkom**

**182 958,96**



# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 1002,90

### 1 Zemné práce 554,40

1	221	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	30,000	18,48	554,40
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

### 5 Komunikácie 448,50

2	221	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50- 70 mm	m2	30,000	14,95	448,50
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

## M Práce a dodávky M 21033,63

### 21-M Elektromontáže 15291,34

3	921	210010014	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC D32, uložená voľne alebo pod omietkou	m	90,000	0,78	70,20
4	341	3412611004	Rúrka ohybná FXP32	m	90,000	1,13	101,70
5	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	240,000	0,81	194,40
6	354	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	226,080	1,49	336,86
7	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	ks	90,000	0,81	72,90
8	354	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie Ø 10	kg	60,000	1,49	89,40
9	921	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	19,000	2,49	47,31
10	354	3544247920	Štítok orientačný Ø, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	19,000	0,48	9,12
11	921	210220099	Ocharana proti korózii náterom	ks	40,000	3,80	152,00
12	284	2841288490	Gumoasfalt	kg	0,600	58,00	34,80
13	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	1100,000	5,75	6325,00
14	314	3145332500	Lano ALFE 42/7	kg	230,000	5,81	1336,30
15	354	3544218000	Podpera vedenia na rovné strechy betonová PV 21 betónová	ks	800,000	1,15	920,00
16		FATRAFOL	fólia FATRAFOL 300x300	ks	800,000	1,35	1080,00
17	354	3544218861	Podpera vedenia napr. OBO 133 NB	ks	200,000	3,40	680,00
18	921	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	34,000	6,58	223,72
19	354	3544215550	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	34,000	8,71	296,14
20	354	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB, ZIN Hronský Benadik	ks	34,000	7,85	266,90
21		FATRAFOL 1	Fólia FATRAFOL 1000x1000	ks	34,000	15,00	510,00

# ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
 Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	921	210220206	Zachytávacia tyč FeZn s osadením L1(nerez) + L2(Al)	ks	1,000	17,74	17,74
23	354	3544215655	Zvodová tyč s podstavcom 2m+2m (f000179+f000184+f000181)	ks	1,000	46,12	46,12
24		FATRAFOL 1	Fólia FATRAFOL 1000x1000	ks	1,000	15,00	15,00
25	921	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	56,000	7,55	422,80
26	354	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 (upravený)	ks	56,000	1,03	57,68
27	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	70,000	2,27	158,90
28	354	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	70,000	1,17	81,90
29	921	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	30,000	2,27	68,10
30	354	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	30,000	0,69	20,70
31	921	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	150,000	1,59	238,50
32	354	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	150,000	0,41	61,50
33	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	30,000	1,36	40,80
34	354	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	30,000	0,56	16,80
35	921	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	16,000	2,27	36,32
36	354	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	16,000	0,96	15,36
37	921	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	14,000	2,27	31,78
38	354	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	14,000	1,19	16,66
39	921	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	50,000	1,59	79,50
40	354	3544220750	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU	ks	50,000	0,54	27,00
41	921	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	100,000	2,27	227,00
42	354	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	100,000	0,70	70,00
43	921	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	2,27	68,10
44	354	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	30,000	0,86	25,80
45	921	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	14,000	9,65	135,10
46	354	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	14,000	4,37	61,18
47	921	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	28,000	4,36	122,08
48	354	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	28,000	0,77	21,56
49	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	87,32	87,32
50	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	61,99	185,97
51	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	87,32	87,32

## ZADANIE

Stavba: Modernizácia prevádzky budovy dielni L. Podjavorinskej  
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Zuzana Žlebčíková

Miesto: Prešov

Dátum: 22. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 46-M

### Zemné práce pri extr.mont.prácach

5742,29

52	946	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	270,000	16,30	4401,00
53	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	270,000	0,44	118,80
54	283	2830002000	Fólia červená v m	m	270,000	0,07	18,90
55	946	460560284	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	270,000	4,04	1090,80
56	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	56,11	56,11
57	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,19	0,57
58	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	56,11	56,11

### OST

### Ostatné

800,00

59	HZS	HZS-001	Revízie	ks	1,000	200,00	200,00
60	HZS	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	50,000	12,00	600,00

**Celkom**

**22 836,53**